2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	______________
	       № _______

г. Ковдор

О создании Программно-целевого совета
администрации Ковдорского муниципального округа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Ковдорский муниципальный  округ,  администрация  Ковдорского  муниципального  округа п о с т а н о в л я е т:
1. Создать Программно-целевой совет администрации Ковдорского муниципального округа.

2. Утвердить положение о Программно-целевом совете администрации Ковдорского муниципального округа согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить состав Программно-целевого совета администрации Ковдорского муниципального округа согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
4. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Ковдорского района 11.07.2012 № 437 «О создании Программно-целевого совета администрации Ковдорского района»;
- постановление администрации Ковдорского района от 14.01.2016 № 20 «О внесении изменений в Положение о Программно-целевом совете администрации Ковдорского района»;
- постановление администрации Ковдорского района от 28.11.2017 № 782 «Об утверждении состава Программно-целевого совета администрации Ковдорского района»;
- постановление администрации Ковдорского района от 24.01.2018 № 55 «О внесении изменений в состав Программно-целевого совета администрации Ковдорского района»;

- постановление администрации Ковдорского района от 03.05.2018 № 296 «О внесении изменений в состав Программно-целевого совета администрации Ковдорского района»;

- постановление администрации Ковдорского района от 18.10.2018 № 678 «О внесении изменений в состав Программно-целевого совета администрации Ковдорского района»;

- постановление администрации Ковдорского района от 29.01.2019 № 43 «О внесении изменений в состав Программно-целевого совета администрации Ковдорского района»;
- постановление администрации Ковдорского района от 23.03.2020 № 129 «О внесении изменений в постановление администрации Ковдорского района от 11.07.2012 № 437»
- постановление администрации Ковдорского района от 30.06.2020 № 333 «О внесении изменений в постановление администрации Ковдорского района от 11.07.2012 № 437»
- постановление администрации Ковдорского района от 23.10.2020 № 527 «О внесении изменений в постановление администрации Ковдорского района от 11.07.2012 № 437»;
- постановление администрации Ковдорского района от 26.01.2021 № 21 «О внесении изменений в постановление администрации Ковдорского района от 11.07.2012 № 437».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ковдорского муниципального округа
                    С.Б. Сомов
Рассылка:

1. Организационный отдел - 3 экз.

2. Управление экономики и финансов - 1 экз.

3. Отдел юридической консультации - 1 экз.
4. Управляющий делами администрации - 1 экз.

5. Москвин А.Б. – 1 экз.

6. Третяк Л.Ф. – 1 экз.

7. Совет депутатов – 1 экз.

	Начальник управления
экономики и финансов

«___»__________2022 г.

	И.М. Полковникова

	Первый заместитель главы

Ковдорского муниципального округа

«___»__________2022 г.

	А.Б. Москвин

	Заместитель главы

Ковдорского муниципального округа

«___»__________2022 г.

	Л.Ф. Третяк

	Начальник отдела

юридической консультации

«___»__________2022 г.

	О.А. Акмаева

	Управляющий
делами администрации
«___»__________2022 г.

	И.Н. Антонова